【特別選抜等】

入学検定料等免除申請書(特別選抜等)

   年   月   日

西南学院大学学長 殿

（請求者）

志願者氏名               印

住 所

電 話

E-mail

入学試験の種類

出願学部・学科

下記のとおり被災しましたので、罹災証明書等を添付の上、入学検定料等の免除を申請します。

記

  災害名及び適用日

災害救助法適用地域名及び適用日：

(記入例） 平成 29年九州北部豪雨（災害救助法適用地域：法適用 2017年 7月 5日）

  被災状況（該当箇所にチェックしてください。）

□ 受験生本人の自宅家屋が全壊、大規模半壊、半壊、一部損壊等の被害を受けた

□ 主たる家計負担者の収入状況に著しい変化が生じた

  提出書類（該当箇所にチェックしてください。）

□ 罹災証明書（コピー可）

□ 主たる家計負担者の収入の状況がわかる書類

      例：給与所得の源泉徴収票・所得証明書など

大学記入欄

【一般選抜】

入学検定料等免除申請書(一般選抜入試)

   年   月   日

西南学院大学学長 殿

（請求者）

志願者氏名               印

住 所

電 話

E-mail

下記のとおり被災しましたので、罹災証明書等を添付の上、入学検定料等の免除を申請します。

記

災害名及び適用日

災害救助法適用地域名及び適用日：

(記入例） 平成 29年九州北部豪雨（災害救助法適用地域：法適用 2017年 7月 5日）

  被災状況（該当箇所にチェックしてください。）

□ 受験生本人の自宅家屋が全壊、大規模半壊、半壊、一部損壊等の被害を受けた

□ 主たる家計負担者の収入状況に著しい変化が生じた

  提出書類（該当箇所にチェックしてください。）

□ 罹災証明書（コピー可）

□ 主たる家計負担者の収入の状況がわかる書類

      例：給与所得の源泉徴収票・所得証明書など

1/2

【一般選抜】

受験予定学部・学科（該当学部・学科に○を付けてください）

  一般入試

英語４技能

利用型

一般入試

大学入試

センター試験

利用入試

（前期）

一般・

センター

併用型入試

大学入試

センター試験

利用入試

（後期）

神学部 神学科

外国語学部 外国語学科

商学部
商学科

経営学科

経済学部
経済学科

国際経済学科

法学部
法律学科

国際関係法学科

人間科学部

児童教育学科

社会福祉学科

心理学科

国際文化学部 国際文化学科

大学記入欄

2/2